Aegidianae constitutiones, recognitae ac novissime impressae.

(Romae, in aedibus Francisci Priscianensis, 1543).

2° : ff. 147

Note: This edition was published in 1545; the *Tabula constitutionum Marchiae* has a colophon with the imprint: *Romae, Hieronyma de Cartulariis excudebat, 1545 (mense Ianuario).*

Ascarelli 8/1 Bambi-Conigliello 208 CRSS IV.221-22 EDIT16 A.310 IA 102.795-96

D.1.176 (impf.: wanting title-leaf; interleaved, with annot.; MS. leaves at end)

44. ANCONA (*March of*)

Reformationes et decreta per ... Iulium Feltrium de Ruere, Sorae et Arcis ducem ac S.R.E. S. Petri ad vincula diaconum, cardinalem Urbini nuncupatum, Perusiae Umbriaeque legatum, super modo observandi edicta, statuta locorum, constitutiones Marchiae et iura communia et super sportulis auditorum et iudicum, salariis advocatorum, procuratorum et notariorum, mercede et taxis barigelli et quorumcunque executorum tam in civitate Perusina quam in universa provincia totius legationis.

(Perusiae, ex officina Hieronymi Chartularii, 1549).

4° : A-C⁴ D² : 14 leaves : unpag.

Note: Colophon dated: 27 February 1549.

Bambi-Conigliello 209

D.1.7(8)

45. ANDREAE, Ioannes [1]

In primum Decretalium librum novella commentaria, ab exemplaribus per Petrum Vendramaenum ... mendis quibus referta erant diligenter expurgatis, nunc impressa. His accesserunt doctissimorum virorum annotationes ...

Venetiis, apud Franciscum Franciscium, 1581.

2° : ff. 315

Gentilini 282 IA 105.211 Rocchi 370 Saporì 1384

C.2.57

46. ANDREAE, Ioannes [2]

In secundum Decretalium librum novella commentaria, ab exemplaribus per Petrum Vendramaenum ... mendis quibus referta erant diligenter expurgatis, nunc impressa. His accesserunt doctissimorum virorum annotationes ...

Venetiis, apud Franciscum Franciscium, 1581.

2° : ff. 296

Gentilini 282 IA 105.211 Rocchi 370 Saporì 1384

C.2.58

47. ANDREAE, Ioannes [3]

In tertium Decretalium librum novella commentaria, ab exemplaribus per Petrum Vendramaenum ... mendis quibus referta erant diligenter expurgatis, nunc impressa. His accesserunt doctissimorum virorum annotationes ...

Venetiis, apud Franciscum Franciscium, 1581.

2° : ff. 244

Gentilini 282 IA 105.211 Rocchi 370 Saporì 1384

C.2.59

48. ANDREAE, Ioannes [4]

In quartum Decretalium librum novella commentaria, ab exemplaribus per Petrum Vendramaenum ... mendis quibus referta erant diligenter expurgatis, nunc impressa. His accesserunt doctissimorum virorum annotationes ...

Venetiis, apud Franciscum Franciscium, 1581.